

Terra Navtica A/S

Vigerslev Alle 370, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 29 62 21 59

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2023.

Jean-Luc Morbelli
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Terra Navtica A/S Vigerslev Alle 370 2650 Hvidovre
	Company reg. no. 29 62 21 59
	Established: 14 June 2006
	Domicile: Hvidovre
	Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Bente Zinck Jean-Luc Morbelli Marc Morbelli-Zinck
Managing Director	Jean-Luc Morbelli
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Terra Navtica SAS

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to perform service within transportation of heavy objects and related services.

Uncertainties about recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties about recognition or measurement.

Unusual circumstances

In the financial year there has been no unusual circumstances.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.249.039 against DKK 854.207 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	5.730.608	3.913.327
1 Staff costs	-4.050.937	-2.651.539
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-192.083	-217.253
Operating profit	1.487.588	1.044.535
Other financial income from subsidiaries	142.031	57.157
Other financial income	57.488	45.220
Other financial expenses	-69.346	-42.685
Pre-tax net profit or loss	1.617.761	1.104.227
2 Tax on net profit or loss for the year	-368.722	-250.020
Net profit or loss for the year	1.249.039	854.207
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.249.039	854.207
Total allocations and transfers	1.249.039	854.207

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	539.010	380.838
Total property, plant, and equipment	539.010	380.838
Total non-current assets	539.010	380.838
Current assets		
Trade receivables	753.999	557.107
Receivables from subsidiaries	3.338.773	2.555.002
Other receivables	49.807	28.118
Prepayments	0	23.524
Total receivables	4.142.579	3.163.751
Cash and cash equivalents	6.006.309	5.893.577
Total current assets	10.148.888	9.057.328
Total assets	10.687.898	9.438.166

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		1.500.000	1.500.000
Retained earnings		8.666.446	7.417.407
Total equity		<u>10.166.446</u>	<u>8.917.407</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		1.694	4.990
Total provisions		<u>1.694</u>	<u>4.990</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		56.933	9.302
Income tax payable to subsidiaries		372.018	267.410
Other payables		90.807	239.057
Total short term liabilities other than provisions		519.758	515.769
Total liabilities other than provisions		<u>519.758</u>	<u>515.769</u>
Total equity and liabilities		<u>10.687.898</u>	<u>9.438.166</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	1.500	7.417	8.917
Profit or loss for the year brought forward	0	1.249	1.249
	1.500	8.666	10.166

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.856.553	2.547.760
Pension costs	176.123	101.984
Other costs for social security	18.261	1.795
	<u>4.050.937</u>	<u>2.651.539</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	372.018	267.410
Adjustment for the year of deferred tax	-3.296	-17.390
	<u>368.722</u>	<u>250.020</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	2.055.992	2.055.992
Additions during the year	370.255	0
Disposals during the year	-150.000	0
Cost 31 December 2022	<u>2.276.247</u>	<u>2.055.992</u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-1.675.154	-1.457.901
Depreciation for the year	-62.083	-217.253
Depreciation and writedown 31 December 2022	<u>-1.737.237</u>	<u>-1.675.154</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>539.010</u>	<u>380.838</u>
4. Contingencies		
Joint taxation		
With Morbelli-Zinck Holding ApS, company reg. no 30 69 90 41 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
